1"
Esercitazioni di
matematica

14
Geometria
dello spazio

Pitagora Editrice
Bologna



Indice

Capitalo 4 - GEOMETRIA DELLD SPAZIO

410
i1
412
413

Iwinl l.ulriun ................ 145
lq—-huﬂ-mﬁnhﬂrkﬂ-ghﬂ-‘pu ----------- 146
Equasioni di pma wettn . . . a5 4 s poe . ow s s s e a MY
C‘-d.l-ﬂ;n:—ﬂ-.lﬂﬂ.lhnﬂl o R T e T 148
Dissmadlduspunad . . « & &+ o 0 o 4 0 0 0 0 wee 00w« 9

Ceasel direrzor] &l una retts oclestats. Costao dell'asgolo di dus mom

U SR T S e U TS N 149
Equszians normals di wn pisnc. Cossmi diretton diuna retia nosmmals

-iu.ri.-nﬂ .................. ¢« » o« TS0
hﬂ.nmﬁu?hﬂ B e e Ty il |
[ a di parall u perpesdicclarits bra phanl, tra retes, tra plasd o

By o, L O e A A5
Dstsms dimnpustodsumambts - o« o o o 2 0 4 5 4 o8 o8 o8 o8 s 154
Amadededamgale . . & 4 4 0 s s b s d e e e e e 155
Elemsnt) lugmapei Concnll a I e~
Cilindrs, cong, sfern . . . « ¢« 2 & = o s R S | 156



	1
	2

